REPUBLIKA E SHQIPERISE

KiiSHILLI BASHKIAK
GRAMSH o
Nr.2 |9 Eprot Gramsh mé ¢S/ 2/2019
VENDIM

Nr. 51 .date % /03/2019

“PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.94, DATE 27.12.2018 “PER MIRATIMIN E NUMRIT
MAKSIMAL DHE NIVELIT TE PAGAVE E TE SHEPERBLIMlg VETE PUNONJESVEE
PERSONAVE TE TJERE, TE ZGJEHDUR DHE TE EMERUAR, TE BASHKISE GRAMSH PER
VITN 2019”

Késhilli i Bashkisé, né mbledhjen e tij té datés 25/03/2019, pasi shqyrtoi kérkesén e
Njésisé Administrative Tunjé pér njé shtesé¢ né organikén e késaj Njésie, né¢ bazé & Ligjit
nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 pika “¢” dhe “dh”; Ligjin
Nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés” i Republikés s& Shqipéris (i ndryshuar); Kodi
Procedurave Administrative t¢ RSH; VKM Nr.177, daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né Vendimin nr.165, daté 02.03.2016 t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér grupimin e njésive t&
vetégeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t€ pagave t€ funkisonaréve t&

zgjedhur e t&¢ eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t€ vetéqeverisjes

vendore”,

VENDOSI:

1. Té miratojé shtesén né strukturén organizative dhe nivelin e pagés sipas tabelés
bashkélidhur materialit, né Njésiné Administrative Tunjé;

2. Té miratojné ndryshimin e pikés 1 t€ Vendimit nr.94, daté¢ 27.12.2018 t& Késhillit
Bashkiak Gramsh, sipas sé& cilés numri total i punonjésve t& strukturés organizative pér
vitin 2019 té jeté 322 (treqind e njézeté e dy) gjithése;.

3. Me ané té kétij Vendimi shfuqizohet pika 1 e Vendimit nr.94, daté¢ 27.12.2018 “Pér

miratimin e numrit maksimal dhe nivelit t€p agave e t&€ shpérblimeve té€ punonjésve e
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Tabela pérmbledhése e pagés éshté pjesé e kétij Vendimi.

personave té tjeré, t& zgjdhur dhe t€ eméruar, t¢ Bashkis¢ Gramsh, pér vitin 2019 t&

Késhillit Bashkiak Gramsh, si dhe ¢do piké tjetér q€ bie né kundérshtim me kété Vendim.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet, Drejtoria Juridike, Burimeve Njerézore dhe

Mbrojtjes Sociale, Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar dhe

Kryetari i Bashkisg.

[1I-Struktura Organizative dhe Niveli I pagave pér Njésité Administrative (viti 2019)

7 Administrator L Emervar | Vkm 177- 60000 60000
L.10/4
28 | Punonjes I gjendjes M FD vkm177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
civile p.19
29 Punonjes [ NE Kod.Pune | vkm177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
p.19
30 Inspektor sherb M Kod Pune | vkm177- 38000 PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkiv p.19
31 | Agjenttatim-taksash M/L | KodPune | vkm 177- | 38000/35000 | PG=(1%X30000)+38000
p.19 PG+(PGX2%)+SHP
Ky vendim hyn né& fuqi 10(dhjet€) dité pas shpalljes.
Sekretari 1 Keshillit Kryetari i Késhillit
Astrit DUZHA Shkélgim HOXHA
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Konceptoi:A.Duth

Pranoi:Sh.Hoxha
Miratoi:-//-
Konfiromoi:-//-
Afati i ruajtes: RHK

7

H%Y( )

Adresa: Sheshi* KamberDermyshi” Rruga “10 Korriku”Eeb: é¢&.bashkiagramsh.gov.al. E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



